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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 20008

Centro di lavoro e tornire verticale
UNISIGN UNICOM 6000

Dati technici

Maximo circuito de interferencia

Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)
Corsa verticale (Z-Asse)

Sistema per cambiamento palette:

diametro
Peso max.
Invertitore di utensili:
con griffa doppio
numero utensili
Attaco cono mandrino:
Distanza tra naso mandrino
Vertikalspindeldrehzahlen:
fino
Collegamento 50 Hz  3x
Motore mandrino
Potenza installata totale
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:

Lubrificazione passare mandrino

Convogliatore di trucioli
Testa portafresa angolare
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2000 mm
1950 mm
1425 mm
1000 mm

1600 mm
3000 kg

78
HSK-100

6000 g/min
400 Volti
36 /26 kW
120 kVA
70000 kg

7500 mm
7500 mm
5000 mm
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Testa automatico orizzontale verticale
Comando elettronico di mano

Lampada
Posto di allestrire (numero) 2
Karusseldrehstation 70 kW

Cambio di teste di lavoro
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